- 一、招标人: 财通证券股份有限公司
- 二、项目名称: 财通证券股份有限公司交易中心-核心交易系统信创改造升级换代项目-信创数据库(重新招标)
- 三、采购项目编号: ZJ-2422675
- 四、采购组织形式:集中采购
- 五、采购方式: 公开招标
- 六、招标公告发布日期: 2024年10月10日
- 七、评标结果:

第一中标候选人: 恒生电子股份有限公司

第二中标候选人: 杭州代维科技有限公司

第三中标候选人: 康旭科技有限公司

八、公示期限: 自中标候选人公示发布之日起3日

九、其它事项:

各参加本次招标活动的投标人若认为该评标结果使自己的权益受到损害的,可以自本公示发布之日起3日内,以书面形式向招标代理机构提出质疑。

十、联系方式

1. 招标人名称: 财通证券股份有限公司

联系人: 唐工

联系电话: 0571-85187122

传真: /

地址: 杭州市西湖区天目山路198号财通双冠大厦

2. 招标代理机构名称: 浙江国际招投标有限公司

联系人: 刘磊、赵彬彬

联系电话: 0571-88473432, 0571-81061809

传 真: 0571-88473430

地址: 杭州市文三路90号东部软件园1号楼3楼

邮箱: 1194606373@qq.com

财通证券股份有限公司 浙江国际招投标有限公司

2024年10月29日